
放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル1日（水）〜16日（木）2 0 1 5 年 7 月 月 間 番 組 表
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※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2015年7月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

映画『愛を積むひと』北海道・美瑛からのメッセージ
オーシャンと十一人の
仲間

サイレント・ウォー

俺たちスーパーマジシ
ャン

『マレフィセント』がやってくる！
チョコレート［映倫再
審査版］

好きっていいなよ。

サード・パーソン

ライド・アロング
〜相棒見習い〜

バルカン超特急

映画工房
ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
カムバック！
夏の海外ドラマ　ミニガイド
風と共に去りぬ！？

イントゥ・ザ・スペース

なんちゃって家族
〔R15＋指定〕

4:15
4:30

6:45

8:50

10:45
11:00

1:00

2:45

5:15

7:00

8:45
9:00

10:45
11:00

1:15

3:00

なんちゃって家族
〔R15＋指定〕
光にふれる

犬神家の一族[1976年
版]

ラブ・フィクション

夜霧のマンハッタン

ディアトロフ・インシ
デント

L♡DK

リベンジ・ファイト

三十九夜

Hollywood Express
ウィークリー洋画劇場
ジャパンプレミア
本当にきれいなもの

『マレフィセント』がやってくる！
ミスターGO!

弾丸刑事　怒りの奪還

トランス
〔R15＋指定〕

3:00

5:00

7:00

9:30

11:45

1:45

3:30

5:30

7:00

8:30
9:00

10:45
11:00

1:15

3:00

アメリカン・パイパイパイ！完結編
俺たちの同騒会〔R15＋指定〕
さよなら、アドルフ
〔PG12指定〕

ザ・イースト

同窓生

麦子さんと

映画『愛を積むひと』北海道・美瑛からのメッセージ
グレート デイズ！
−夢に挑んだ父と子−

ジブラルタルの罠

テレーズの罪

『マレフィセント』がやってくる！
陸軍中野学校

映画工房
ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
アイ・フランケンシュタイン
夏の海外ドラマ　ミニガイド
オーシャンズ13

スター・トレック　
イントゥ・ダークネス

Hollywood Express

3:00

5:00

7:00

9:00

11:00

0:45
1:00

2:45

4:45

6:45
7:00

8:45
9:00

10:45
11:00

1:15

3:30

映画工房

追憶

プリズナーズ
〔PG12指定〕

ファイヤー・ブラスト 
恋に落ちた消防士

インベーダー・ミッシ
ョン〔PG12指定〕

リベンジ・ガン

六月燈の三姉妹

ゲッタウェイ　スーパ
ースネーク

夏の海外ドラマ　ミニガイド
アースレイジ 合衆国最
期の日

ウィークリー洋画劇場
メガヒットレジェンド
ジャンヌ・ダルク
〔PG−12指定〕

結婚前夜
〜マリッジブルー〜

悪の法則
〔R15＋指定〕

メリーに首ったけ［エクステンデッド版］

4:45

5:00

7:00

9:45

0:00

1:45

3:30

5:30

7:15
7:30

9:00

11:45

1:45

3:45

メリーに首ったけ
［エクステンデッド版］

マダム・イン・ニュー
ヨーク

ハード・パニッシャー

Hollywood Express
映画俳優　高倉健
博奕打ち外伝

リベンジャー

ライフ・オブ・クライム

「るろうに剣心」実写３
作品×アニメ一挙放送！
るろうに剣心

るろうに剣心 京都大火
編

メガヒット劇場
るろうに剣心 伝説の
最期編

ウィークエンドエンタ！
アイ・アム・ソルジャー
SAS英国特殊部隊
ローン・サバイバー
〔PG12指定〕

ネイビーシールズ：
チーム６〔PG12指定〕

3:45

6:00

8:30

10:30
11:00

0:45

2:15

4:00

6:30

9:00

11:30

1:00

3:15

ネイビーシールズ：
チーム６〔PG12指定〕
ストリートファイター
暗殺拳

映画工房
ノルウェイの森
〔PG12指定〕

ラスト・ワールド

猿の惑星：新世紀
（ライジング）

ホワイトハウス・ダウン

レッド・スカイ

クロッシング・ウォー
決断の瞬間（とき）

『マレフィセント』がやってくる！
Ｗ座からの招待状
誰よりも狙われた男

ウィークエンドエンタ！
ニシノユキヒコの恋と
冒険

ロマンシアターホリデー
あまくちナイト
〔R15＋指定相当〕
アメリカン・パイパイパイ！完結編
俺たちの同騒会〔R15＋指定〕

3:15

5:00

7:45
8:00

10:30

0:30

2:45

5:00

7:00

8:45
9:00

11:15

1:30

3:00

オンリー・ユー

ロンドン・リバー

ゴールデン・スパイ

ペギー・スーの結婚

最高の人生の描き方

クリムゾン・リバー

クリムゾン・リバー２ 
黙示録の天使たち

ぼくを探しに

映画『愛を積むひと』北海道・美瑛からのメッセージ
陸軍中野学校　雲一号
指令

Hollywood Express
ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
ビューティフル・ウェーブ
映画工房
インサイダー

ヴィオレッタ
〔R15＋指定〕

愛と哀しみの果て

4:00

6:00

7:30

9:30

11:15

1:00

3:00

4:45

6:45
7:00

8:30
9:00

10:45
11:00

1:45

3:45

愛と哀しみの果て

エンドレス・ラブ
〜17歳の止められない
純愛

シャドウハンター

怪しい彼女

ラ・ブーム

ラ・ブーム２

ターニング・タイド 
希望の海

映画工房
陸軍中野学校　竜三号
指令

『マレフィセント』がやってくる！
ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
傭兵奪還
映画『愛を積むひと』北海道・美瑛からのメッセージ
シー・オブ・ラブ

ロシアン・ドールズ
〔R−15指定〕

私にもできる！イケてる女の10
（以上）のこと〔R15＋指定相当〕

3:45

6:30

8:30

10:45

1:00

3:00

5:00

6:45
7:00

8:45
9:00

10:45
11:00

1:00

3:15

私にもできる！イケてる女の10
（以上）のこと〔R15＋指定相当〕
アダルトボーイズ遊遊
白書

俺たちニュースキャス
ター　史上最低！？の
視聴率バトルinニュー
ヨーク
サファリ
〔PG12指定〕

コールド・ウォー 香港
警察 二つの正義

11ミリオン・ジョブ

映画工房
アルティメット

アルティメット２　
マッスル・ネバー・ダイ

ママはレスリング・
クイーン

陸軍中野学校　密命

Hollywood Express
ウィークリー洋画劇場
ジャパンプレミア
ゴッド・タウン—裁かれる街—

『マレフィセント』がやってくる！
カリートの道

ケープタウン
〔R15＋指定〕

ファイアbyルブタン〔R15＋指定〕

3:15

5:00

6:45

8:45

10:15

0:00

1:45
2:00

3:30

5:15

7:00

8:30
9:00

10:45
11:00

1:30

3:30

ファイアbyルブタン
〔R15＋指定〕
鉄くず拾いの物語

パロアルト・ストーリー

MAMA〔PG12指定〕

やさしい本泥棒

ミッション:15
〔PG12指定〕

うさぎドロップ

青鬼〔PG12指定〕

Hollywood Express
不機嫌なママにメルシィ！

陸軍中野学校　開戦前
夜

映画『愛を積むひと』北海道・美瑛からのメッセージ
ウィークリー洋画劇場
メガヒットレジェンド
セント・オブ・ウーマン
夢の香り

トランスフォーマー／
ロストエイジ

ダラス・バイヤーズ
クラブ〔R15＋指定〕

3:30

5:00

6:30

8:15

10:00

0:15

1:45

3:45

5:00
5:30

7:00

8:45
9:00

11:45

2:45

理想の結婚

エンダーのゲーム

ラストミッション

Hollywood Express
映画俳優　高倉健
南極物語

るろうに剣心 伝説の
最期編

ターミネーター
〔PG12指定〕

ターミネーター２

『マレフィセント』がやってくる！
メガヒット劇場
フライト・ゲーム

ウィークエンドエンタ！
NY心霊捜査官
［R15＋指定版］

羊たちの沈黙
〔PG12指定〕

鑑定士と顔のない依頼
人〔PG12指定〕

4:45

6:30

8:30

10:30
11:00

1:30

4:00

6:00

8:30
9:00

11:00

1:00

3:00

鑑定士と顔のない依頼
人〔PG12指定〕
スティーヴン・キング 
ファミリー・シークレ
ット

マイ・フェア・レディ

ファンシイダンス

シコふんじゃった。

それでもボクはやって
ない

ダンシング・チャップ
リン

終の信託
〔PG12指定〕

Ｗ座からの招待状
舞妓はレディ

ウィークエンドエンタ！
百瀬、こっちを向い
て。

ロマンシアターホリデー
あまくちナイト２
〔R15＋指定相当〕
ラヴレース［R15＋
指定版］

3:00

5:15

7:00

10:00

11:45

1:45

4:15

6:30

9:00

11:30

1:30

3:00

Hollywood Express

チャイナ・シンドローム

インファナル・ディール
野蛮な正義

ベツレヘム　哀しみの
凶弾

ラブソングができるまで

バンデットＱ

本当にきれいなもの

ブロークン・アイデン
ティティ

『マレフィセント』がやってくる！
ハリウッドスター　スカ
ーレット・ヨハンソン
真珠の耳飾りの少女
映画工房
ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
ガーディアン

コーヒーをめぐる冒険

キック・アス
〔R15＋指定〕

キック・アス／ジャス
ティス・フォーエバー
〔R15＋指定〕

4:45

5:10

7:15

9:15

11:00

1:00

3:15

5:00

6:45
7:00

8:45
9:00

11:15

0:45

2:45	

パラノーマル・アクテ
ィビティ／呪いの印
〔PG12指定〕

恋愛適齢期

Hollywood Express
それでも夜は明ける
〔PG12指定〕

グリース

マイライフ・アズ・ア
・ドッグ

ジャンヌ・ダルク
〔PG−12指定〕

LIVE AND DIE　リヴ
・アンド・ダイ

ハリウッドスター　スカ
ーレット・ヨハンソン
理想の女

ウィークリー洋画劇場　最新作が観たい！
レア・エクスポーツ〜囚
われのサンタクロース〜
ディス／コネクト
〔PG12指定〕

エリア52

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

4:30

6:00

8:15
8:40

11:00

1:00

3:00

5:45

7:15

9:00

10:30

0:30

2:00

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

テス

オール・イズ・ロスト
〜最後の手紙〜

ワン チャンス

映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
永遠のこどもたち

誰よりも狙われた男

バッドガイ　反抗期の
中年男

ハリウッドスター　スカ
ーレット・ヨハンソン
ゴーストワールド

ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
パラノイド・シンドローム
映画工房
エレニの帰郷
〔PG12指定〕

美しい絵の崩壊
〔R15＋指定〕

ゴートゥーヘル
〔R15＋指定相当〕

ゴートゥーヘル
〔R15＋指定相当〕
ヴィクとフロ 熊に会う

『マレフィセント』がやってくる！
アンディフィーテッド
栄光の勝利

とらわれて夏

ラスト・デイズ

ベルリン・天使の詩

２月の夏

デッドハング

ハリウッドスター　スカ
ーレット・ヨハンソン
ママの遺したラヴソング

ウィークリー洋画劇場
ジャパンプレミア
僕らの青春白書

FRANK−フランク−

アイ・アム・ソルジャー
SAS英国特殊部隊

サイドウェイ
〔R−15指定〕

3:15

5:00

6:45
7:00

9:00

11:00

0:45

3:15

5:00

6:45

9:00

11:15

1:00

2:45

2:00

6:00

9:00

11:00

0:45
1:00

3:00

5:15

7:00

9:00

10:45
11:00

1:15

3:15

※掲載情報は、7月号プログラムガイド誌の発行時(2015/6/5)のものとなります。



放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル17日（金）〜31日（金）2 0 1 5 年 7 月 月 間 番 組 表

※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2015年7月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（土） 26（日） 27（月） 28（火） 29（水） 30（木） 31（金）
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17（金） 18（土） 19（日） 20（月） 21（火） 22（水） 23（木） 24（金）
4
5
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10
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0
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7
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9
10
11
0
1
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サイドウェイ
〔R−15指定〕
影なきリベンジャー
［極限探偵C＋］

冷血のレクイエム
［極限探偵B＋］

コンスピレーター　謀略
［極限探偵A＋］

最高の贈りもの

ハミングバード
〔PG12指定〕

ニシノユキヒコの恋と
冒険

カムバック！

ハリウッドスター　スカ
ーレット・ヨハンソン
キャプテン・アメリカ
／ウィンター・ソルジ
ャー
ウィークリー洋画劇場
メガヒットレジェンド
Shall we Dance？　
シャル・ウィ・ダンス？
友へ　チング
〔R−15指定〕

チング　永遠の絆
〔R15＋指定〕

ウルヴァリン：
SAMURAI

2:45

5:00

7:00

8:45

10:30

0:45

2:30

4:45

6:30

9:00

11:00

1:00

3:15

3:15

5:30

7:45
8:00

10:30
11:00

1:00

2:45
3:00

4:45
5:00

6:45
7:00

9:00

10:45

0:45
1:00

3:00

ウルヴァリン：
SAMURAI

サンブンノイチ
〔PG12指定〕

『マレフィセント』がやってくる！
るろうに剣心

Hollywood Express
映画俳優　高倉健
ミスター・ベースボール

沈黙のテロリスト

『マレフィセント』がやってくる！
沈黙の聖戦

映画『愛を積むひと』北海道・美瑛からのメッセージ
沈黙の標的

映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
ハリウッドスター　スカ
ーレット・ヨハンソン
ブーリン家の姉妹

メガヒット劇場
LUCY／ルーシー
〔PG12指定〕
ウィークエンドエンタ！
アンダー・ザ・スキン
種の捕食
〔R15＋指定〕
映画工房
ボーグマン
〔R15＋指定〕

トランストリップ
〔R15＋指定〕

マーヴェリックス／
波に魅せられた男たち

ラブ＆マネー

るろうに剣心 京都大火
編

フライト・ゲーム

沈黙の追撃

沈黙の処刑軍団
〔PG12指定〕

オール・ユー・ニード
・イズ・キル

トランセンデンス

『マレフィセント』がやってくる！
Ｗ座からの招待状
チョコレートドーナツ

ウィークエンドエンタ！
TOKYO TRIBE
〔R15＋指定〕

パトリック　戦慄病棟
〔R15＋指定〕

ロマンシアターホリデー
犯る男〔R15＋指定〕

4:45

6:45

8:30

11:00

1:00

2:45

4:30

6:30

8:45
9:00

11:00

1:00

2:45

カレンダー・ガールズ

シネコミ！チョイス
実話対決！「キャプテ
ン・フィリップス」VS
「ラッシュ／プライド
と友情」
るろうに剣心 伝説の
最期編

ポンペイ

沈黙の執行人

沈黙のSHINGEKI／進
撃〔PG12指定〕

万能鑑定士Ｑ　モナ・
リザの瞳

映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
劇場版 あの日見た花の
名前を僕達はまだ知ら
ない。
映画工房
ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
イコライザー
〔PG12指定〕
快楽の悪の華
〔R15＋指定相当〕

ゾンビ・リミット
〔PG12指定〕

ゴッド・タウン
—裁かれる街—

4:00

6:00

8:30

11:00

1:00

2:45

4:30

6:45
7:00

8:45
9:00

11:15

1:00

2:45

ラリー・フリント

ウォント・バック・
ダウン
−ママたちの学校戦争−

家族の灯り

エイリアンVS.プレデ
ター

スキンウォーカー・
プロジェクト

神様のカルテ２

セント・オブ・ウーマン
夢の香り

サイダーハウス・ルール

ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
友よ、さらばと言おう〔PG12指定〕

『マレフィセント』がやってくる！
愛の犯罪者

モーガン・ブラザーズ
［R15＋指定版］

ペイン＆ゲイン　史上
最低の一攫千金
〔R15＋指定相当〕

4:30

6:45

9:00

10:45

0:30

2:00

4:00

6:45

9:00

10:45
11:00

1:00

2:45

ペイン＆ゲイン　史上最低の
一攫千金〔R15＋指定相当〕
マルチュク青春通り
〔PG−12指定〕

女優たち

エイトレンジャー２

クリスマスの贈り物

アザーズ−捕食者−

舞妓はレディ

アイ・フランケンシュ
タイン

映画工房
いつか晴れた日に

ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
ドム・ヘミングウェイ

『マレフィセント』がやってくる！
SHIBARI 壊れた二人

天使の処刑人 バイオレ
ット＆デイジー

ラバー〔R15＋指定〕

ババドック〜暗闇の魔物〜

2:45

5:00

7:00

9:00

10:45

0:30

2:00

4:30

6:15
6:30

9:00

10:45
11:00

0:30

2:00

3:30

ババドック〜暗闇の魔
物〜
熱波

連理の枝

ラッシュ／プライドと
友情〔PG12指定〕

ワイルド・スワン

ダンス・ウィズ・ウル
ブズ

Hollywood Express
ビューティフル・
ウェーブ

あの頃ペニー・レイン
と［特別編集版］
〔PG12指定〕

ウィークリー洋画劇場
ジャパンプレミア
イン・セキュリティ—危険な賭け—

『マレフィセント』がやってくる！
昼下がりの背徳
〔R15＋指定相当〕

NY心霊捜査官
［R15＋指定版］

キョンシー
〔R15＋指定〕

3:30

5:15

7:15

9:15

11:30

1:00

4:05
4:30

6:15

9:00

10:45
11:00

0:45

3:00

陽のあたる場所

ネブラスカ ふたつの心
をつなぐ旅

恋する神父

リベンジ・マッチ

パラサイト・クリーチ
ャーズ

『マレフィセント』がやってくる！
百瀬、こっちを向いて。

傭兵奪還

her／世界でひとつの
彼女〔PG12指定〕

ウィークリー洋画劇場
メガヒットレジェンド
紀元前１万年

あなたの映画館
ウォッチメン
〔R−15指定〕

ウルフ・オブ・ウォー
ルストリート
［R15＋指定版］

4:45

7:00

9:00

11:00

1:00

2:45
3:00

5:00

6:45

9:00

11:00

1:50

ウルフ・オブ・ウォールスト
リート［R15＋指定版］
デッド・ドロップ

WOOD JOB！
〜神去なあなあ日常〜

ヒート・ストローク

Hollywood Express
映画俳優　高倉健
ジャコ萬と鉄

ギャロウ・ウォーカー 
煉獄の処刑人
〔PG12指定〕

REDリターンズ

猿の惑星：創世記
（ジェネシス）

猿の惑星：新世紀
（ライジング）

映画工房
WOWOWディズニー・スペシャル　
第２弾『マレフィセント』がやってくる！
メガヒット劇場
マレフィセント
ウィークエンドエンタ！
イントゥ・ザ・ストーム

渇き。〔R15＋指定〕

アイム・ソー・エキサイテ
ッド！〔R15＋指定〕

1:50

5:00

6:45

8:45

10:30
11:00

0:45

2:30

4:30

6:30

8:45
9:00

11:00

0:45

3:00

恋のゆくえ ファビュラス
・ベイカー・ボーイズ

ザ・ホスト　美しき侵
略者

銀の匙　Silver Spoon

LUCY／ルーシー
〔PG12指定〕

ザ・トランスポーター

バトルフロント
〔PG12指定〕

エージェント：コール

PLANET OF THE 
APES／猿の惑星

Ｗ座からの招待状
マンデラ　自由への長
い道

ウィークエンドエンタ！
スイートプールサイド

ロマンシアターホリデー
つぐない　新宿ゴールデン
街の女〔R15＋指定相当〕
ジャッカス／クソジジイのアメ
リカ横断チン道中〔PG12指定〕

4:45

6:45

9:00

11:00

0:45

3:15

5:00

6:45

9:00

11:45

1:45

3:15

ジャッカス／クソジジイのアメ
リカ横断チン道中〔PG12指定〕
アドミッション
−親たちの入学試験−

蠢動‐しゅんどう‐

告発の行方

ダブル・トリガー

ネイチャー

僕らの青春白書

映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
ゲッタウェイ
［1972年版］

猿の惑星

映画工房
ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
天国は、ほんとうにある
映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
天国の口、終りの楽園。
〔R−15指定〕

複製された男
〔R15＋指定〕

映画工房
グロリアの青春
〔R15＋指定〕

3:15

5:00

7:00

8:45

10:45

0:30

2:00

4:15
4:30

6:45

8:45
9:00

10:45
11:00

1:00

2:45
3:00

グロリアの青春
〔R15＋指定〕
ディス・イズ・ジ・エンド
俺たちハリウッドスター
の最凶最期の日

ドラッグ・ウォー 毒戦
〔PG12指定〕

イン・ハー・シューズ

ギルバート・グレイプ

青天の霹靂

Shall we Dance？　
シャル・ウィ・ダンス？

エージェント：ライアン

続　猿の惑星

映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
ウィークリー洋画劇場　最新作が観たい！
エンド・オブ・ザ・ワールド 
地球最後の日、恋に落ちる
映画工房
バッド・エデュケーシ
ョン〔R−15指定〕

人生はマラソンだ！
〔R15＋指定〕

凍てつく分身
〔R15＋指定相当〕

3:00

5:00

7:00

9:00

11:15

1:15

3:00

5:00

7:00

8:45
9:00

10:45
11:00

1:00

3:00

伝説のF1チャンピオン
ニキ・ラウダ／プライ
ドをかけた33日間の死
闘

もしも君に恋したら。

ミス・ブルターニュの
恋

オー！ファーザー

グレート・ビューティー
／追憶のローマ
〔PG12指定〕

チョコレートドーナツ

スマイル 聖夜の奇跡

新　猿の惑星

映画工房
ウィークリー洋画劇場
最新作が観たい！
Facebookで大逆転
映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
モーターサイクル・
ダイアリーズ

ガーディアン

インフェルノ

インフェルノ

ウォーク・ザ・ライン
／君につづく道
〔PG−12指定〕

恋愛の温度

いつも２人で

アクト・オブ・キリング

レア・エクスポーツ〜
囚われのサンタクロー
ス〜
パトロール

ゼロ・グラビティ

猿の惑星　征服［完全
版］

Hollywood Express
ウィークリー洋画劇場
ジャパンプレミア
ラスト・ウィークエンド
映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
失われた肌
〔R15＋指定相当〕

アンダー・ザ・スキン
種の捕食
〔R15＋指定〕

セッションズ
［R15＋指定版］

3:30

5:30

8:00

10:00

0:00

2:15

3:45

5:15

7:00

8:30
9:00

10:45
11:00

1:00

3:00

4:45

6:30

8:15

10:15

0:00

2:30

4:45

7:00

8:45
9:00

10:45
11:00

1:15

3:30

4:45

5:00

7:15

9:30

11:45

1:30

3:30

5:15

7:00

8:45
9:00

11:30

1:45

3:45

映画工房

ワレサ 連帯の男

名探偵ゴッド・アイ

私のオオカミ少年

スライディング・ドア

円卓　こっこ、ひと夏
のイマジン

オープン・グレイヴ 
感染

パラノイド・シンドロ
ーム

最後の猿の惑星［エク
ステンデッド版］

映画「日本のいちばん長い日」終戦70年を経て今、語られる物語
ウィークリー洋画劇場
メガヒットレジェンド
レインメーカー

ＮＯ

TOKYO TRIBE
〔R15＋指定〕

死霊館〔PG12指定〕

※掲載情報は、7月号プログラムガイド誌の発行時(2015/6/5)のものとなります。


